易方达基金管理有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任宋钊贤为易方达 MSCI美国 50交易型开放式指数证

券投资基金（QDII）（场内简称为“美国 50”，扩位证券简称为“美国 50ETF”）

的基金经理助理，聘任张湛为易方达上证科创板 100交易型开放式指数证券投

资基金（场内简称为“科创 100E”，扩位证券简称为“科创 100ETF易方达”）

的基金经理助理。上述调整自公告之日起生效。

特此公告。

  易方达基金管理有限公司

2023 年 12 月 2 日

附简历：

宋钊贤先生，理学硕士，具有 9年证券从业经历。现任易方达基金管理有

限公司基金经理、基金经理助理，易方达资产管理（香港）有限公司基金经

理。曾任易方达基金管理有限公司投资支持专员、研究员、投资经理助理、投

资经理。

张湛先生，理学硕士，具有 14年证券从业经历。现任易方达基金管理有限

公司基金经理、基金经理助理。曾任易方达基金管理有限公司数量化投资研究

员、量化研究员、投资经理。